
 
Приложение 6 Форма 3 

 

Информация о регистрации и ходе реализации заявок о подключении (технологическом присоединении)  
к газораспределительным сетям    АО «Газпром газораспределение Тамбов» июнь 2020г. 

(наименование субъекта естественной монополии) 

 
N Категория заявителей Количество поступивших 

заявок 

Количество отклоненных заявок Количество 

заключенных 

договоров 

Количество 

выполненных 

присоединений 

количество объем, 

 

коли

чест

во 

объе

м, 

 

причина отклонения коли

чест

во 

объем, 

 

количе

ство 

объем, 

 

непре

дставл

ение 

докум

ентов 

отсутствие технической 

возможности 

    

в 

объ

екта

х 

газо

тран

спо

ртн

ой 

орга

низа

ции 

в сетях 

исполните

ля 

в 

технолог

ически 

связанн

ых с 

сетью 

газорасп

ределен

ия 

исполни

теля 

сетях 

газорасп

ределен

ия 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 I категория физическ

ое лицо 

плата  
37 836                    

(с НДС) 

 

 

106 

 

533,27 

--- --- --- --- ---- ---  

 

88 

 

 435,0 

 

26 

 

136,77 

2 стандарти

зированн

ые ставки 

 

2 

 

56,30 
--- --- ---- --- --- ---- 2 30,5 

 

 

    1   6,27 

3
м / час

3
м / час

3
м / час

3
м / час



  

3 юридиче

ское 

лицо 

плата             
58 730 (без 

НДС) 

 

3 

        

       28,42 
---- --- ---- --- --- ---- 2 20,20 2 10,27 

4 стандарти

зированн

ые ставки 

 

0 

 

0 

---- --- ---- --- ---- ----  

1 

 

21,80 

 

0 

 

0 

5 II категория физическ

ое лицо 

стандарти

зированн

ые ставки 

 

97 

 

1736,04 
 

1 

 

4,99 
1 --- --- ----  

106 

 

657,12 
   34 176,24 

6 юридиче

ское 

лицо 

стандарти

зированн

ые ставки 

            

            12 

         

       

       8000,99 

--- - --- --- --- ----  

9 

 

1407,24 

    1 2,77 

7 III 

категория 

физическ

ое лицо 

стандарти

зированн

ые ставки 

 

             4 

 

29,047 

--- - --- --- --- ----  

0 

 

0 

0 0 

8 юридиче

ское 

лицо 

стандарти

зированн

ые ставки 

              

           3 

 

 

1386,47 

--- --- --- --- --- ----  

2 

 

140,92 

 

0 

 

0 

9 Индивидуал

ьный проект 

максимальный 

часовой расход газа 

более 500  и 

давление свыше 0,6 

МПа 

          

          0 

 

 

0 

--- --- --- --- --- ----  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

10 проведение 

лесоустроительных 

работ 

 

0 

 

0 
--- --- --- --- --- ----  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

11 врезка в газопроводы 

диаметром более 250 

мм под давлением не 

менее 0,3 МПа 

 

0 

 

0 

--- --- --- --- --- ----  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

12 переход через водные 

преграды 

  -- --- --- --- --- ----     

3
м



0 0      0 0      0 0 

13 прокладка 

газопроводов по 

болотам, в скальных 

породах, охраняемых 

территориях 

 

0 

 

0 

--- --- --- --- --- ----  0 0  0 0 

14 прокладка 

газопровода длиной 

более 30 м и 

диаметром более 158 

мм бестраншейным 

способом 

 

1 

 

5,50 

 

--- 

 

--- 

 

--- 

 

--- 

 

--- 

 

---- 

 

3 

 

1357,62 

     

      0 

 

    0 

15 Итого: 228 11776,037 1 4,99 0 0 0 0 213 4070,40 64 332,32 

 

Примечание: в п.14 настоящей таблицы указана информация с учетом изменений действующего законодательства согласно требованиям 

постановления Правительства от 19.03.2020 № 305: «Прокладка газопровода наружным диаметром свыше 219 мм и (или) протяженностью более 30 

метров бестраншейным способом»  


