Приложение 6 Форма 3

Информация о регистрации и ходе реализации заявок о подключении (технологическом присоединении) к газораспределительным сетям АО «Газпром газораспределение Тамбов» июнь 2020г. (наименование субъекта естественной монополии)

N	Катего	ория заявите	елей	Количество г зая	Количество отклоненных заявок							Количество заключенных договоров		Количество выполненных присоединений	
				количество	объем, м ³ /час	коли чест во	*				п	коли чест во	объем, м ³ /час	количе	объем, м ³ /ча¢
							м / ча	непре дставл	гавл возможности				'		
								ение докум ентов	в объ екта	в сетях исполните ля	в технолог ически				
									х газо тран		связанн ых с сетью				
									спо ртн ой		газорасп ределен ия				
									орга низа		исполни теля				
									ции		сетях газорасп ределен ия				
	1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
1	I категория	физическ ое лицо	плата 37 836 (с НДС)	106	533,27							88	435,0	26	136,77
2			стандарти зированн ые ставки	2	56,30							2	30,5	1	6,27

	7												
3		юридиче ское лицо	плата 58 730 (без НДС)	3	28,42				 	 2	20,20	2	10,27
4			стандарти зированн ые ставки	0	0				 	 1	21,80	0	0
5	II категория	физическ ое лицо	стандарти зированн ые ставки	97	1736,04	1	4,99	1	 	 106	657,12	34	176,24
6		юридиче ское лицо	стандарти зированн ые ставки	12	8000,99		-		 	 9	1407,24	1	2,77
7	III категория	физическ ое лицо	стандарти зированн ые ставки	4	29,047		-		 	 0	0	0	0
8		юридиче ское лицо	стандарти зированн ые ставки	3	1386,47				 	 2	140,92	0	0
9	Индивидуал ьный проект			0	0				 	 0	0	0	0
10				0	0				 	 0	0	0	0
11				0	0				 	 0	0	0	0
12		переход через водные преграды							 				

			0	0							0	0	0	0
13		прокладка газопроводов по болотам, в скальных породах, охраняемых территориях	0	0							0	0	0	0
14		прокладка газопровода длиной более 30 м и диаметром более 158 мм бестраншейным способом	1	5,50							3	1357,62	0	0
15	Итого:		228	11776,037	1	4,99	0	0	0	0	213	4070,40	64	332,32

<u>Примечание</u>: в п.14 настоящей таблицы указана информация с учетом изменений действующего законодательства согласно требованиям постановления Правительства от 19.03.2020 № 305: «Прокладка газопровода наружным диаметром свыше 219 мм и (или) <u>протяженностью более 30 метров бестраншейным способом</u>»